

Sica Invest 2 ApS

Granparken 31, 5792 Årslev

CVR-nr. 35 25 70 71

Årsrapport

1. oktober 2017 - 30. september 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. februar 2019.

Claus Graakjær
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Sica Invest 2 ApS
Granparken 31
5792 Årslev

CVR-nr.: 35 25 70 71
Stiftet: 11. juni 2013
Hjemsted: Årslev
Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

Direktion

Claus Graakjær

Revision

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde kapitalandele i andre selskaber, at drive investeringsvirksomhed samt anden dermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6 t.kr. mod -1 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25 t.kr. mod 25 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2016/17</u> t.kr.
Bruttotab	-5.625	-1
Andre finansielle indtægter	30.170	27
1 Øvrige finansielle omkostninger	-819	-1
Resultat før skat	23.726	25
Skat af årets resultat	1.507	0
Årets resultat	25.233	25
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	25.233	25
Disponeret i alt	25.233	25

Balance 30. september

Aktiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	231.310	201
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>231.310</u>	<u>201</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>231.310</u>	<u>201</u>
Omsætningsaktiver		
Udskudte skatteaktiver	3.516	5
Tilgodehavender i alt	<u>3.516</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.516</u>	<u>5</u>
Aktiver i alt	<u>234.826</u>	<u>206</u>

Balance 30. september

Passiver	2018	2017
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80
Overført resultat	107.192	82
Egenkapital i alt	187.192	162
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	29.751	32
Anden gæld	17.883	12
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	47.634	44
Gældsforpligtelser i alt	47.634	44
Passiver i alt	234.826	206

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Eventualposter

Noter

	2017/18 kr.	2016/17 t.kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	637	1
Andre finansielle omkostninger	182	0
	819	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris primo	100.000	100
Kostpris ultimo	100.000	100
Opskrivninger primo	101.140	75
Årets opskrivninger	30.170	26
Opskrivninger ultimo	131.310	101
Regnskabsmæssig værdi ultimo	231.310	201

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Sica Invest ApS, CVR-nr. 30071565 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 7 t.kr.
